
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THANH LIÊM 

 

Số:           /QĐ- UBND 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thanh Liêm, ngày         tháng 7 năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán mua sắm hàng hoá làm “Quà tặng cho đối tượng  

chính sách người có công nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh liệt sỹ  

(27/7/1947- 27/7/2021)” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ nghị định số 163/2016/NĐ- CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 1501/UBND- KGVX ngày 18/6/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Hà Nam; Văn bản số: 883/LĐTBXH- NCC ngày 21/6/2021 của Sở Lao 

động và Thương binh xã hội tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt mức quà thăm đối 

tượng chính sách nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947-

27/7/2021)”; 

Căn cứ Quyết định số 3989/QĐ- UBND ngày 16/12/2020 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Thanh Liêm về việc: Giao chỉ tiêu Kế hoạch nhà nước năm 2021;  

Căn cứ Tờ trình số 06/TTr- LĐTBXH ngày 25/6/2021 của Phòng Lao động 

Thương binh và Xã hội huyện về việc đề nghị phê duyệt dự toán mua sắm hàng hoá 

làm “Quà tặng cho đối tượng chính sách người có công nhân kỷ niệm 74 năm 

ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947- 27/7/2021)” và đề nghị của Phòng Tài 

chính- KH tại văn bản số  39/TTr- TCKH ngày 01/7/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm hàng hoá làm “Quà tặng cho đối tượng 

chính sách người có công nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh liệt sỹ 

(27/7/1947- 27/7/2021)” gồm các nội dung sau: 

1. Tên, qui cách, số lượng hàng hoá, thiết bị: (Có danh mục đính kèm) 

2. Tổng dự toán mua sắm:  1.296.871.000 đồng 

Trong đó:   

 - Chi phí mua sắm hàng hoá: 1.285.800.000 đồng 

 - Chi phí thẩm định giá: 6.500.000 đồng 

 - Chi phí Lập HSYC, đánh giá hồ sơ đề xuất: 2.571.000 đồng 

 - Chi phí thẩm tra HSYC, kết quả lựa chọn nhà thầu:  2.000.000 đồng 



3. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách huyện năm 2021(Theo quyết định số 3989/QĐ- 

UBND ngày 16/12/2020 của Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Liêm). 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Giao phòng Lao động Thương binh và Xã hội 

huyện triển khai các bước tiếp theo đảm bảo các quy định hiện hành. 
 

Điều 3. Chánh văn phòng HU, HĐND và UBND huyện, trưởng phòng Tài 

chính- KH, trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội, giám đốc Kho bạc nhà 

nước huyện và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 

 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT. 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lại Thị Ngọc Trâm 

  

 

 


		2021-07-02T09:56:08+0700


		2021-07-02T10:00:31+0700


		2021-07-02T10:00:31+0700


		2021-07-02T10:00:31+0700




